Hydrokraft 闭式回路柱塞泵
TVX
目录
引言 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
格式页 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-4
A-3
基本马达 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-5
无控制 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-6

应用数据
马达技术规格
型号编码
A-34
A-8
A-7
2 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
目录
TVXS 130/180 HG 控制** ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-38
TVXS 130/180 FE 控制** ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-40
TVXS 130/180 DP 控制** ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-42
TVXS 130/180 SP 控制** ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-44
SAE 4 - 螺栓安装板 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-46
应用数据 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-47
油液推荐 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-48
应用资料 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ A-49
泵安装尺寸 *(续)
*TVXS - 250  要求针对特殊图纸，仅用于替换。针对新的用途请使用 TVXS
**TVXS - 130/180, 针对新的用途请使用 TVWS - 130/180
3EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
排量控制:
ES
HG
FE
SP
DP
-
-
-
-
-
电机排量控制
手轮排量控制
螺杆调整控制
排量和电气信
号成比例
排量和压力信
号成比例
引言
样本中列出的尺寸资料一经更改,恕不通知
传动泵的典型剖面图
壳体 缸体
S P-控制器
控制
活塞
轴
斜盘 柱塞和滑靴 配流盘 阀块 充液泵 控制泵
回转零件和压力加载
零件是压力平衡的。
加大的轴和轴用轴承。
大流量充液，系统温
度低。
各种整体式充液泵和
控制泵的组合有货。
带集成阀和过滤器的
标准传动回路有货，构
成完整的闭式回路系
统,用于充液和冲洗。
响应时间快。
针对新产品用途使用
TVW。对于服务替换
仅使用TVX 130-25-。
现有的排量规格
66 ccm
90 ccm
现有替换元件的排量规格
130 ccm
180 ccm
250 ccm
带斜盘设计的轴向柱塞
工作可靠，使用寿命长。
专门设计用于闭式回路
用途。
压力达420 bar，额定转
速达1800r/min，转速有
可能更高。
4 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
型号编码
传动泵 "X " 系列
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
T V X M  –  1   R VS A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55
1  0
28     29    30
格式页
下面的 55 位代号系统用于识别 "X" 系列传动泵的
所有配置选项，使用这个型号编码来确定其备所需
特征的元件，订货时所有 55 位都提交，您可能要
去复制一个下述的陈列去确保每一个数字均已填入
正确的格子。如果需要非标准设定值调整(标志位
47...50)或者需要特殊特征(标志位51...53),在订货
时请提供资料，如果需要一个组合装置，在该章节
的后面您可能需要提供附加的型号编码，在组合装
置的情况下，每个单泵段必须使用本样本或其他的
伊顿样本资料分别规定。
在下面的型号编码串中，有些标志位已经填写了，
见本页和下面的几页，对于这样的标志位就没有选
项了，接下来能够找到对每个标志位的说明：
标志位        页码
基本泵型号编码 1.....27 6
控制选项 28...46 7-11
用户调整技术规格 47...50 7-11
特殊特征 51...53 12
设计号 54...55 12
组合的型号编码 1.....39 13
以下逐一登记非标准调整
以下逐一登记特殊特征
5EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
型号编码
传动泵 "X" 系列 - 基本泵
泵
T - 传动泵
排量
V - 变量
泵系列
X - "X"系列
(是30设计)
配置
S - 单泵
R - 后泵
分离器
- - 分离器
排量规格
066 - 66 cm3/r [4.0 in3/rev]
090 - 90 cm3/r [5.5.0 in3/rev]
130 - 130 cm3/r [7.9 in3/rev]
180 - 180 cm3/r [11.0 in3/rev]
250 - 250 cm3/r [15.3 in3/rev]
750 - 750 cm3/r [45.8 in3/rev]
基本标准
M - 米制
安装法兰
02 - IS O 3019/2 - 125A2HW
(66 和 90 cm3/r)
IS O 3019/2 - 160A2HW
(130 和 180 cm3/r)
IS O 3019/2 - 200A2HW
(250 cm3/r)
04 -
06 -
旋转方向
R - 右手[顺时针]
L - 左手[逆时针]
调整挡块
0 - 无调整挡块
固定的机械调整挡块,
A 侧
固定的机械调整挡块,
B  侧
固定的机械调整挡块,
A 侧和 B  侧
4 -
5 -
6 -
通轴驱动
选项
0000
000A
000B
000C
000P
000T
-无
S AE  A
S AE  B
S AE  C
控制泵 (8 cm3/r)
-
-
-
-
-充液泵(装置排量规
格的～25% )
00TP -充液泵(装置排量规
格的～25% )和控制泵
(8cm3/r)
主油口
1 - SAE  油口 - 米制螺栓
主油口方向

0 - 无零位置阀
A - 带零位置阀
添加控制型号编码
编码（标志位28...50）
在下面的几页中
28
27
26
25
24
23
22
2120
19
18
17161514
13
12
1110
9
876
5
4
3
2
1
2 3 4
T  V X  *   N  *   *  *  M  *  *   *  *  *   *  *   *   1 R *   * S V * A   * * #
5 186 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 231 25 2624 27 28
6 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
控制形式
ES - 电机排量控制
排量调整选项
M - 电机-快速响应
N - 电机-中速响应
P - 电机-慢速响应
电子控制器
00 - 不要求
摇架移动区域
A - 中心"A"的一侧
C - 过中心
额外功能
0 - 不适用
压力控制选项
0 - 不使用
功率控制
选项
000000 -不使用
控制油过滤器
0 - 不要求
故障安全阀
0 - 不要求
位置监测
A - 4 个行程开关
B - 8 个行程开关
P - 4 个行程开关+传感器
T - 8 个行程开关+传感器
电机形式
2 - 电机带制动器(IP54)
3 - 电机不带制动器(防爆)
零位置阀的控制电压
0 - 不使用
B - 110 AC 50 Hz/
120 AC 60 Hz
D - 220 AC 50 Hz/
240 AC 60 Hz
G - 12VDC
H - 24 VDC
用户调整技术规格
0000- 无
???? -是(最后数字将由伊顿
规定,逐一登记在下表

30
2928
型号编码
传动泵 "X" 系列 - ES 控制
E   S  *   0  0  *   0  0   0  0  0   0  0  0   0   0  * * * * * * * #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
用户调整技术规格 单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有运行调整设定在 ... rpm
溢流阀，A侧 bar
溢流阀，B侧 bar
充液溢流阀-规格 066 & 090                                      bar
充液溢流阀-规格 130 & 180                                       bar 13
充液溢流阀-规格  250 bar 20
冲洗（低）溢流阀-规格 066 & 090                          bar 5
冲洗（低）溢流阀-规格 130 & 180                          bar 7
冲洗（低）溢流阀-规格 250 bar 10
控制压力                                  bar 60
机械调整挡块，A侧                        L/min Qmax
机械调整挡块，B侧                        L/min Qmin
排量调整至 ...                            L/min -50% Qmax A 侧
位置监测开关 1                                                L/min 0 来自 A
位置监测开关      2                          L/min 95% Qmax  A 侧 不可能> 95%
位置监测开关 3                                                L/min 0 来自 B
位置监测开关 4                                                L/min 95% Qmax B 侧 不可能> 95%
位置监测开关 5                                                L/min
位置监测开关 6 L/min
位置监测开关 7 L/min
位置监测开关 8 L/min
-
-
-
-
-
-
-
A侧和B侧压力越权控制取消
理论响应时间（s），零至最大位移
规格 066/90 130/180 250
F Hz                    50 60 50 60 50 60
快速 7 6 18 15 15 13
中速 24 20 35 29 30 25
慢速 38 432 54 45 48 40
1500
350
350
10
7EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
控制形式
HG - 手轮排量控制
排量调整选项
0 - 不使用
电子控制器
00 - 不要求
摇架移动区域
A - 中心"A"的一侧
C - 过中心
额外功能
0 - 不适用
压力控制选项
0 - 不使用
功率控制
选项
000000 - 不使用
控制油过滤器
0 - 不要求
故障安全阀
0 - 不要求
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
零位置阀的控制电压
0 - 不使用

30
2928
型号编码
传动泵 "X" 系列 - HG 控制
H  G   0  0  0   *  0   0  0   0  0   0  0  0  0   0  0   0  0  *  *  *   *  #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
用户调整技术规格               单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有运行调整设定在... rpm 1500
溢流阀,A侧 bar
溢流阀,B侧 bar 350
充液溢流阀-规格 066 & 090 bar 1
充液溢流阀-规格 130 & 180 bar 13
充液溢流阀-规格 250 bar 20
冲洗(低)溢流阀-规格 0006 & 090 bar 5
冲洗(低)溢流阀-规格 130 & 180 bar 7
冲洗(低)溢流阀-规定 250 bar 10
-
-
-
-
-
-
-
排量调整至... L/min Qmax  A 侧
350
8 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
控制形式
FE - 螺杆调整排量控制
排量调整选项
0 - 不使用
电子控制器
00 - 不要求
摇架移动区域
A - 中心"A"的一侧
C - 过中心
额外功能
0 - 不适用
压力控制选项
0 - 不使用
功率控制
选项
000000 -  不使用
控制油过滤器
0 - 不要求
故障安全阀
0 - 不要求
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
零位置阀的控制电压
0 - 不使用
用户调整
技术规格
0000- 无
???? -是（最后数字将由伊
顿规定，逐一登记在

30
2928
型号编码
传动泵 "X" 系列 - FE 控制
F   E   0 0   0  *   0   0   0   0 0 0 0   0  0  0 0   0  0  *  *  *   *   #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
用户调整技术规格 单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有运行调整设定在... 1500
溢流阀，A侧 350
溢流阀，B侧 350
充液溢流阀-规格 066 & 090 10
充液溢流阀-规格 130 & 180 13
充液溢流阀-规格  250 20
冲洗(低)溢流阀-规格 066 & 090 5
冲洗(低)溢流阀-规格  130 & 180 7
冲洗(低)溢流阀-规格 250 10
-
-
-
-
-
-
-
排量调整至 ...
rpm
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
L/min Qmax A 侧
9EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
控制形式
DP - 压力信号排量控制
排量调整选项
G 安装接口，仅Cetop 3
H 远程油口G1/4
J 比例溢流包括电控器
K
-
-
-
- 比例溢流包括电控器
和排量控制
电子控制器
00 - 不要求
故障安全阀
0 - 不要求
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
零位置阀的控制电压
0 - 不使用
B - 110 AC 50 Hz/
120 AC 60 Hz
D - 220 AC 50 Hz/
240 AC 60 Hz
G - 12 VDC
H - 24 VDC
用户调整技术
规格
0000- 无
???? -是(最后数字将由伊
顿规定，逐一登记在

30
2928
型号编码
传动泵 "X" 系列 - DP 控制
D  P   *  0  0  * 0 0 0   0   0   0   0   0  * 0 0   0  *  *  *   *  *  #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
用户调整技术规格 单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有运行调整设定在... rpm 1500 -
溢流阀，A侧 bar 350
溢流阀，B侧 bar 350
充液溢流阀-规格 066 & 090 bar 10 -
充液溢流阀-规格   130 & 180 bar 13 -
充液溢流阀-规格    250 bar 20 -
冲洗(低)溢流阀-规格 066 & 090 bar 5 -
冲洗(低)溢流阀-规格   130 & 180 bar 7 -
冲洗(低)溢流阀-规格 250 bar 10 -
控制压力 bar 60 -
机械调整挡块，A侧 L/min Qmax
机械调整挡块，B侧 L/min Qmin
10 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
型号编码
传动泵 "X"系列 - SP 控制
控制形式
SP - 比例阀排量调整控制
排量调整选项
C - 带 Cetop 3 比例阀
KDG4V3
F -带 Cetop 5 比例阀
电子控制器
00 - 不要求
03 - ER 9.3 - 10 (Cetop 3)
04 - ER 9.4 - 10 (Cetop 5)
摇架移动区域
A - 中心"A"的一侧
C - 过中心
额外功能
0 - 不要求
压力控制选项
0 - 不使用
功率控
制选项
000000 - 不使用
控制油过滤器
0 - 不要求
V - 过滤器带可视指示器
E - 过滤器带电气指示器
故障安全阀
0 - 不要求
1 - 带电磁阀
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
零位置阀的控制电压
0 - 不使用
B - 110 AC 50 Hz/
120 AC 60 Hz
D 220 AC 50 Hz/
240 AC 60 Hz
G -
-
12 VDC
H - 24 VDC
用户调整技术
规格
0000 - 无
???? - 是（最后数字将由伊
顿规定，逐一登记在
下表中）
特殊特征
如果需要，在12页添加特殊
特征说明（标志位51...55）
51
50494847
46
45
44
43
42
414039383736
35
34
33
3231
30
2928
S   P  *  *  *  *   0  0 0 0 0 0 0   0   *   * 0   0  *  *  *  *   *   #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
用户调整技术规格 单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有运行调整设定在 ... rpm 1500 -

预制输入信号 S1 ... S4 L/min – 电路板由用户调整   参考电路板手册.
11EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
型号编码
传动泵 "X" 系列
特殊特征
*  * *  1   0
特殊特征
000 - 无
*** - 由伊顿确定
设计号
10 - 设计号
5554
535251
51 52 53 54 55
12 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
型号装置
P - 泵
T - 传动泵
M - 马达
排量
F - 定量
V - 变量
泵系列
W - "W  " 系列（是30设计）
X - "X" 系列（是20设计）
组合装置
C
分离器
第一排量cm3/r
066 66 cm3/r [4.0 in3/rev]
090 90 cm3/r [5.5 in3/rev]
130   1 30 cm3/r [7.9 in3/rev]
180   180 cm3/r [11.0 in3/rev]
250 250 cm3/r [15.3 in3/rev]
360 360 cm3/r [22.0 in3/rev]
500
750 750 cm3/r [45.8 in3/rev]
第一控制形式
00 - 无控制（仅对定量泵）
DF - 压力补偿器
LR - 功率控制
ES - 电机控制
HG - 手轮排量控制
FE - 螺杆调整排量控制
SM - 伺服调整排量控制-机械
反馈
DP - 压力信号排量控制
SP -
-
-
-
-
-
-
-
-
比例阀排量控制
第二排量 cm3/r
066 - 66 cm3/r [4.0 in3/rev]
090 - 90 cm3/r [5.5 in3/rev]
130 - 130 cm3/r [7.9 in3/rev]
180 - 180 cm 3/r [11.0 in3/rev]
250 - 250 cm3/r [15.3 in3/rev]
360 - 360 cm3/r [22.0 in3/rev]
500 -
750 - 750 cm3/r [45.8 in3/rev]
第二控制形式
00 - 无控制（仅对定量泵）
DF - 压力补偿器
LR - 功率控制
ES - 电机控制
HG - 手轮排量控制
FE - 螺杆调整排量控制

2
1
型号编码
组合装置
对于二套或多套的组合
装置填满这个组合装置
型号编码。
开始于最大规格的装置，
针对第一排量。
对于包括在这组合中的每
套装置，必须选择单独
的型号编码，使用第5
页的格式。
标志位26至39将是组合
装置的件号，这个号将
由伊顿确定，并且在订
货认可中提供。
充液泵和控制泵通轴驱
动选项必须指定在组合
装置的后装置处（作为
一个特殊特征）。
2 3 4
*   *  *   C  N  *  *   *  *   *  *   *  *  *  *  *   *  *  *   *  *   *  *  *   *
1 5 186 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
26
19 20 21 22 23 24 25
27
H C  8 1   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *
28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
在组合装置中，前面和中
间装置应当有后面装置
的通轴驱动选项。
              500 cm3/r      [30.5 in3/rev]
500 cm3/r [30.5 in3/rev]
    [30.5   in3/rev]
  in3/rev][45.8
13EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
型号编码
组合装置举例
例 1:两个闭式回路泵的组合
型号编码，前装置
型号编码，后装置
型号编码，组合装置
TVWF-500M08R0000H1R02SVMA20SPC03C00000000E100H000000010
TVXR-066M02R000001R02SVMA00SPC03C00000000E000H000000010
TVWC-500SP0660SP0000000000HC81**********
例 2:一个闭式回路和两个开式回路泵的组合
型号编码，前装置
型号编码，中间装置
型号编码，后装置
型号编码，组合装置
TVWF-500M08R0000H1R02SVMA20SPC03C00000000E100H000000010
PVWM-250M07R00E1R02SV0ADF000A0000000000000000010
PFXR-130M02R00P1A02SV0A00000A0000000000000000010
TVWC-500SP250DF1300000000HC81**********
(开式回路型号编码通过样本查阅)
14 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
泵技术规格-美制
型号 TVX 066 TVX 090 TVX 130 TVX 180 TVX 250
设计 斜盘-轴向柱塞泵
安装形式 法兰或脚架安装，组合装置只能脚型安装
管路连接    SAE/法兰 B psi 1" = 6000 1" = 6000 1" = 6000 1" = 6000 1" = 6000
A 1" = 6000 1" = 6000 1" = 6000 1" = 6000 1" = 6000
旋转方向 从泵的轴端看顺时针，根据要求逆时针旋转有货
转速范围 nmin rpm 150

最大(或最小)流量能够
由控制缸内的垫圈来限制
(在型号编码位置13，选
项4，5或6和用户调整技
术规格位置 40-43 组合，
用于设定值)。在订货前
必须确定设定值，并且在
工作期间不能修改。
HG  HG-控制是一种通
过手轮调整泵流量的
排量控制。
20 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
电机排量控制 ES
"X" 系列 - 闭式回路
响应时间表
理论响应时间（S），针对最大排量标志位，在型号编码位置30
规格 066 / 090 130 / 180 250
频率     50 60 50 60 50 60
快速 7 6 18 15 15 13 M
中速 24 20 35 29 30 25 N
慢速 38 32 54 45 48 40 P
响应时间从0至  + Qmax ，  或0至 - Qmax
Hz
流
量
从
 A
流
量
从
B
100%
100%
伺服电机
顺时针
停
逆时针
0
该装置用于流量调整，
它有一台3相伺服电机，
涡轮传动装置和带4个
或8个（可选）行程开
关用于不同位置的开关
盒，电位器也适用。
从零至最大的响应时间
取决于选择的传动比和
伺服电机的（固定）转
速（这就意味者，一旦
确定了控制方案，在工作
期间响应时间不变）。
压力/功率限制器不适
用！
防爆品种也有货。
作为一个附加选项，最大
(和/或最小)流量能够
由控制缸内的垫圈来限
制(在型号编码位置13，
选项4，5或6和用户调整
技术规格位置47-50组合，
用于设定值)。在订货
前必须确定设定值，并
且在工作期间不能修改。
21EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
压力信号排量控制 DP
"X" 系列 - 闭式回路
TVX 响应时间 DP  - 控制
规格 响应时间 (S) 带 12 L/MIN 控制油流量
(标准) 控制压力 pS t [bar]
066/090 0,7 60
130/180 0,9 60
250 1,1 60
+100%
1040 bar
控制压力
30 20
流
量
从
 B
-100%
控制压力
10 20 40 bar30
流
量
从
 A
泵的输出流量和控制压力
成比例，需要单独的控制
油回路，控制压力从此处
通过合适的压力控制阀(带
P-T管路)和P-管的节流口
Φ0.8(0.03 in)。降低到要求
的设定值。
在泵和控制器之间能够直
通安装控制油过滤器(在
型号编码位置42，选项
"V"或"E")。
压力限制器或功率限制器
越权控制不适用（对于这
种或其他选项请参考PVW
-系列）。
泵的输出流量和控制压力成比例
+100%
A T P T A B
P T A B
P T A BP T
M8
D1
Qmax
-100%
pSt
LBS
为了在两个方向工作，需
要一台电磁阀去切换控制
流量从 A 到 B (型号编码
中位置 30 ，选项"K")。DP-
控制能够用于连续流量控
制， 动态和精度符合标准
要求。
不需要反馈信号，推荐用
可视指示器(在型号编码
中位置24，选项"V")
作为一个附加选项，最
大(和/或最小)流量能够
由控制缸内的垫圈来限
制(在型号编码位置13，
选项4，5或 6 和用户调
整技术规格位置47-50组
合，用于设定值)。在订
货前必须确定设定值，
并且在工作期间不能修
改。
22 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
TVXSDP 控制举例
"X" 系列 - 闭式回路
针对这种泵所可能的型号编码：
TVXS-130M04R000TP1R01SVVA20DPK00C000000000000H000000010.
备电气指示器的充液过
滤器，但是不带控制油
过滤器。
+100%
A T P T A
P T A
P T AP T
Tex
D1
-100%
M
4
B
B
B
APT B
SSp
B
A
PSt2
PSt1
SSt
MB
MA
2.3
2.4
2.5
2.5
6
2.2
3.2
3.1
7
L1B L2 L3
2.1 5
4.1
5.1
A, B
L1, L2, L3
M A, M B
S S p
S S t
pS t1
pS t2

回路，用于过中位操作(带
直流24V电磁阀)，带有具
其他型号编码也可能，因
为某些变化在回路图中看
不到(密封材料，主驱动
轴端)。
23EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
SP 控制用于静液驱动，
并且在电气可调范围内
工作没有节流损失，它
是通过电气斜盘角度反
馈(电气闭环控制)控制
输出流量来工作的。
记录所有控制值作为电
气信号并且输回控制卡，
比例阀和伺服活塞转换
控制卡的输出信号为要
求的设定值，结果是非
常精确的动态控制。
压力限制器越权控制根据
要求可以提供，功率限制
器越权控制不适用(对于这
种或其他选项请参考PVW-
系列)。
作为一个附加选项，最大
(和/或最小)流量能够由
控制缸内的垫圈来限制（在
型号编码位置13，选项4，5
或6用户调整技术规格位置
47-50 组合，用于设定值）。
在订货前必须确定设定值，
并且在工作期间不能修改。
比例阀排量控制 SP
"X" 系列-闭式回路
比例阀
控制油 控制油压      电气             响应           装置  伺服
流量 力  pSt 控制器           时间           尺寸     活塞
一侧      每个腔室
中速响应
高速响应 根据要求
(CETOP 5)
ER9.3-10和ER9.4-10（用于高速响应）数字放大器卡用于 SP-控制最佳。
请索取单独的文件资料。软件能够进行参加数设定和储存（数据库功能）。
请和伊顿联系免费索取手册和软件光盘。
TVX 响应时间SP- 控制
TP
BA
L(T)B
A PSt ABT TP
10V电气输入信号0
流
量
从
 A
电气输入信号 010V
流
量
从
B
+100 %
-100 %
（放大器卡） 直径          行程      体积L/min                                                                                                0 <     > Vmax
(USgpm)             bar (psi)                        bar (psi)                         [ms]                           cm3             mm (in)                   mm (in)          cm3 (in3)
12 (3.17)               60 (857)                         ER 9.3-10                      250                            066 / 090     40/30 (1.57/1.18)     28 (1.10)        15,4 (0.939)
KDG4V3-2C20NMUH760   12 (3.17)               60 (857)                         ER 9.3-10                      350                             130 / 180     55/38 (2.16/1.49)    35 (1.37)         43,5 (2.654)
(CETOP 3)                            12 (3.17)               60 (857)                         ER 9.3-10                      550                             250              70/50 (2.76/1.97)     43,5 (1.71)      81 (4.942)
24 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
TVXS SP 控制举例
"X" 系列 - 闭式回路
4
5.2
5.3
5.1
8.1
8.1
88
1
2.3
2.4
2.5
2.5
6
2.2
3.2
3.1
2.1 5
7
(XA)
A B
TP
A P T B
L1 SSp
B
PSt AStT BSt

TVXS-130M04R000TP1R01SVPA20SPC03C30000000E0000000000010.
注：下面表示的压力限制器
越权在标准型号编码中没有，
但是提出要求即可供货。
A, B
L1, L2, L3
M A, M B
M S t
S S p
S S t
pS t1
系统油口
泄漏油口
系统压力
压力表口
充液压力
压力表口
充液泵的吸油口
控制泵的吸油口
控制泵的出油口
pS t2
T
TP
1
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
3.1
3.2
4
5
5.1
堵塞指示器用于充
液流量过滤器
充液单向阀(2 件)
低压溢流阀
冲洗流量梭形阀
比例控制阀
控制泵
控制压力溢流阀
5.2
5.3
6
7
8
8.1
控制油过滤器
堵塞指示器用于
控制油过滤器
高压溢流阀
用于近路阀的接口
压力限制越权（主级）
压力限制越权（控制级）
控制压力油口
回油管控制回路
回油管压力限制器
越权
基本泵
充液泵
充液溢流阀
充液流量过滤器
25EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-PUPI-MC001-E  Nov. 2004
泵尺寸 TVXS - 066/090
ES 控制
尺寸 mm
B
3 种方位
可选
M12-20 深 25
57.2
27.8